檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺灣省政府　函

地址：54002南投縣南投市中興新村省府路1

號

承辦人：陳素秋

電話：049-2394008#2260

傳真：049-2372965

電子信箱：e9696@ems.tpg.gov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年5月13日

發文字號：府教文字第1021800143號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：第十四屆全國經典總會考自本（102）年5月20日至7月10

日受理報名，請轉知所屬學校鼓勵及協助學生網路報名，

請查照。

說明：

一、本府102年4月10日府教文字第1021800102號函諒達。

二、第十四屆全國經典總會考簡章、應考需知、段別代號對照

表等資料，試務中心已將相關資料逕寄各承辦學校（相關

資訊請至承辦單位財團法人臺北市全球讀經教育基金會網

站http://www.gsr.org.tw查詢）。

正本：臺北市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局

、高雄市政府教育局、桃園縣政府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰

化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、

臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府

副本：福建省政府、財團法人臺北市全球讀經教育基金會、本府行政組(新聞科)、本府

教文及資料組 2013-05-13
14:11:34

1020117025

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/05/13

■■■■■■■無附件

■■■■■■A041100_終身學習科